DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TAREFA DE CASA, DIREITO DO
ALUNO, QUE DEVE SER GARANTIDO PELA FAMÍLIA E PELA ESCOLA. de autoria de
MANOEL SANTOS DE OLIVEIRA JÚNIOR, foi publicado nos CONEDU - Ensino e suas
intersecções referente ao ISBN 978-65-86901-72-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br